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10.30 Opama "Moo nobpee’
12.10 Menoppama "0bpyyancHoe
KOnsWo
13.50 Bosgus "B wioHe 41-ro°
1525 [pama "Hasampnesue”
17.05 Komenwa Inkapsa”
18.50 Cemefinoe "Tpomoes!'
19.50 Komegua "Cemb kabnsor”
21.25 Opama Tpex'
23.00 Camelidoe "Cnapraknana’

TV1000 KIND
6.00 Mpuknmoyedus "Oos-Kusor”
£.00 Konmenua "Bea mryume’
10.00 Komegmn "Helbo B Anmasa
12.00 Komenus "TonyGsle ropkl, win
Henpasgonasoisan netopes”
14.00 Opama "[ext 3gepa”
16.00 Opama "BnaccHee wrps’”
18.00 Menogpama "HeropmanesHar”
20,00 Tpunnep "OomoEoii’
2200 Komeawr "KpeMuHansHsie ob-
CTOATENLCTBA
23.35 Komewn enmiymbuer’
1.40 Opara MumeHs”
4 10 Kowanua "Grepea ang YernnoHa’

JHTEP-diTEM
5.45 Cosatcene M/D
945 X' TpanTu-ganT’
1110 Cepwan "Oetw Apbara”
13.00 Cepuan Tnasrul kanndp”
14.50 %4 "Maad npa Maper®
1625 X/ "Tapriod®
18.20 X/dp "HEHA, BEHEYKA W "KaTio-
o
20.00 Cepran "AnekcaHnpoeC Kyl cag’
2220 ¥fp "Ocobo onacHsie
23.55 X Topax”
1.40 X'y “TpeeosHBIR BRinET
205 X/ "B opeH npespacHsIi geHs”
4 30 X'p "Hovsod moToumsnuct
5.35 CayHnTpasn

TVEr

i6.00 "HacTpoesmne

81517 .00 "Hokrop M..”

.40 17 .505.30 Mic Tlerexpa o 3op-
po’

5.06 TocTokprnTym”

10.00 "Yronok gemywks Dyposa

10.30 "B ueHtpe cobbmnd’

11.20 "Harkazanue Mapcua® Tuunad

1130 14.30 17.30 22.00 Cobutua

11.501.40 X't "Boraran vegecta’

13.10 23.40 'dp Tpw ¢ noncBRHOH
#u3Hw MeaHa Meipeeea’

13.50 "Criex ¢ D0CTASK0H Ha Qo

14.50 20.00 lopog HosoCTER

15.05 "Hawa Mockea'

1520 X/ "Ha cemn gatpax’

18.15 "eHs ropopga” Tenewrpa

18.10 3.35 Tok-woy Tlpago ronoca’

2015 TleTpoaxa, 38°

20.30 "HoroeopHAK QOpOsE OSHer
CNeupenopTam

20.55 BpemeHHo Qoctynes. HoHHa
[prusasEa

21.50 ‘I.'1|:T1:||:|_|.'|H rocynapcTea Poccui-
CKOTD

22 20 "CrexnAweEa 33 MAANWOH

0.20 Cobumua. 25-& vac

0.50 MuHecTp kyneTypol PO BEnagu-
mMup Menusceud

3.05 Mozrosol wiyp. AnsTepsa-
THEHAA GHATHOCTARE B MEMLR-
He'

4 25 TananHTsl W NOKNOHHRER. ARaT0-
nui Mananoe

TV XKXI FLM

9.00 17.001.00 X'd "Houe CeRTOMD
NaspeHTia’

10.50 18.50 2.50 X/dp TiesmnHr

13.05 21.05 5.05 Xigp Tipo mobofi®

15.00 23.00 7.00 X/t Tiesew

JETCKHR MiP

2.00 BE.00 14.00 X/'d "Pacckaznl 0
KEwse ¥ ero goyasax”

3.15 815 15.15 M Tlpusno4eHnR
NUHrexHeHka Mono®, Mid
Crazka’

4 00 10.0016.00 M/T TocnegHwil ns
Mornkas". Craska "Txopo dy-
et nowne’, Mo Tlovensy v ne-
TY¥aA KOPOTHME WTAHRI.

5.00 11.0017.00 X/ "BcagHux Hag
ropogo”. Mg Tlaraecs”. Tlpo
feremoTta no wmeHn Hy-#-
MycTh'.

B30 12.30 1830 M Terexna o
cnAwed kpacaemye”

7.00 13.00 19.00 "Yporu TeTyLKR
Coetd. "BoemnpHas KapTMHHAR
ranepes”. M "Kopont yepe-
nax”. "Camno us MannaHge’.

MAXKI-TY
6.30 20.55 WMora
7.05 13.35 Cowshid
7.35 "COpocHm nuwees"
.55 Maxonhlyswxa
8.25 22,20 23.00 "Bce npo Bee
8.35 14.30 "BocTousEE TaHUL"
8.55 10,55 23.10 "Ukrainian Fashion

Week'

930 23 40 Maxxibyapka
11.05 Deyarnn woy-0uaneca
13.00 "Crpun gexe”
15.55 'Brpamumecs My’
16.15 Kaenupoysa
21.40 'Bapocneie gety’
2225 "Bpama ona cebr’

MER
6.00 Paapyusteny muthos
8.3 Top Gear
1010 Wrona BeEEMBaHKR
12.00 KpecT B wCEYLCTEE
13.00 MopCeue rmranTel
16.00 B nowcsax npurnoYesHni
15.00 5.10 Mectiveckan YrpawHa
19,50 DaHTACTHYECKNE UCTOPMUK
22.50 [th "AMeHCKDE NKWYO PEEOMKD-
1710
0.30 Nokep
1.20 O "Kyxna”
3.00 Craprwoy
3.30 Cepuan "Wnuone”

EURDSPORT

59,30 MoTocnopTUaHLE #VDHERN.
945 15.00 17.45 0.30 dytHon
12.00 ATneTura

13.30 Cryrep

17.15 23.00 1.30 Benocnopt
23.300.15 2.00 Bor 310 galll
0.00 KoHHOCNOPTUEHLE HypHan.

chorr

6.00 10.00 16.30 0.15 $yrion
745 20,00 4.20 dyraan

13.15 ABTOrOHKM

13.55 1.50 Tensmnc

18.15 Backerbon
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6.00 MpagocnagHu@ KaNeHAaps

6.05 7.00 .00 15.00 18.20 1.20
210 HoeocTi

6.15 23.20 X' "Doprnyna nrpsd”

7.15 3pa CTpONTENLCTER

7.20 Ctpana on line

7.25 3pa Gwaneca

7.35 ﬂ.IER-'q}'Mﬂe_m-;aHHH_MHBE{:E
LS CMELIHD

8.45 MMonesHeie COBETRI

9.05 21.00 Wrorw gHa

9.40 Wead-nogap CTRAHE

1040 Cepwan "LapegHa’

13.25 Ceet

13.45 Cepuan "BapmanTt Owera”

15.15 Euronews

15.55 Cepuan Tlepegen”

18.45 [Jenosoi mnp

19.05 1.45 0 rnagHom

1945 0.MewyH. "ANzHU HENOBTOPK-
MBI CHURET

20.55 OheymancHan xposnka

21.15 CoymnansHoe woy "AQpeHannH’

22 55 Tpodka, Keno, Makcuma

23.00:1.00 Mrorm

0.15 O1 nepeoro nuua

KAHAN 11"

6.10 7.008.009.0019.30 23.50 TCH
6.45 715 8.059.10 "3asTpak c 1+1°
T10 TnyrbiE cyer”

10,00 " WecTh kagpos”

10.35 Xfdp "Kyene”

14.40 2 55 "Pycckne cemeiisbe npa-

Wb
1645 'I-'ipnlcaﬁmua 53 I8eHANUATE 4a-

COE

16.45 TCH. Wabpasnos”

1710 X/ "Bepern meda, Doxas’

20.15 Cepwan "Benneonentblil Bex
Pokconana - 3

22 304 50 "Menaw ey - 7

005 X' "[eeHanuaTs CTyNeee”

3.45 "Mawa u mopgenu’

530 18.10 Capuan "Jemceni 0oxTop.
MpoponseHue’

6.15 19.05 Cepman "AEHCKUR GTOKTOD
o

7.00 730 8.00 830 9.00 12.00
18.00 Hoaoctw

7107 35 B.10 835 "Ypo ¢ WHTE-
Pom’

910 20.30 Cepuwan Tetposwy’

111012 20 OV "CnegcTeus BEnM..."

13.20 "Cynefnsie pena’

15.00 "Cemeinmii cyn’

15.55 Tapai noseHuwwca!”

20,00 235 ToppobHocTw”

22 30 Cepuan "Onsaxgnl B PocTose”

0.25 X'ih "MneansHbd wrops’

3.06 [Vdp "Maprapwra Tepexosa. Ko
MHOND BRIEN, MAN0 NNEYET”

5.206.15 Teen Time

5.25 3oxa Hovi Kynetypa

6.20 6.45 22.00 Cepuan "CeeTodop’
640770 7 40 8.45 NMogwem

7.30 830 19.00 0.15 Pemoprep
000 Cepsan "CyacTnUes BMecTe’
11.0516.50 Cepnan TlannHs! govsw’
13.30 M'c

1450 Cepuan "Opyser’

15.50 Cepwan "KapeTcTED”

1820 Cepnan "BopoHwsHE"

i0.35 Cepuan "Kymngos”

1.35 Cepuan "[py=Han cemaiia”
.10 3osea Hodi

IeTv

5.008.45 12.45 18,45 Daktw

5.30 CentaHok

6.45 Cepuan Takcw®

705 Cepuan TecpePoma’

7.50 Mposokarap

.15 19.20 Ype3aulvaiebie HOBICTH

10,10 16.40 Cepuan "JansHoSoRwu-
KM’

13.00 21.55 Cepuan Tposypopckan
NPOBEQKA”

1445 20.05 Cepuan "bpar 3a Gparta-
o

2305 Xip "0Toen cneupaccnenoea-
HRii™ (2]

0.50 Cron-10

1.45 ¥'dh "Hemuicnmmios” (2]

3.20 Cepuan “HeHsl doyTOOmACTORE.
[ononsnTentHOE Bpema’

4.05 Cepuan "Odwmc”

5.20 Cepwan "Ooktop Taipca”
6.50 X'd "...no nposeMwy "3eepe”
8.30 "0cTopoAHD, KOHTRONE!"
.00 "KpunsHancHes gena’

10.00 2 40 "Peqoenid noraz’
1030 Cepuwan "PofwHa #oetr”
12.3519.30 Cepuan "Mey’

14.5017.00 Cepuan “Crac nog bepe-
Samw

16.45 19.00 1.35 3.55 "Ceinox’

21.30 Cepuan "Tena Kak ynuka'(2)

22 30 Cepuan "C5I: Nac-Berac - 12°902)

23.30 Cepuan "Mentanuct’(2)

0.30 Cepuan "Oexctep” {3}

210 TereHns yTon0EHOND POSHCKA

310 AreHTel BNMAHUA"

TET

6.00 Epanaw

6.30 Tenemyausm

730 Mo

.00 Cepwan "PaHeTi’

10.0018.00 Cepnan "Boe HeHUMHL -
E20bMbI

11.50 Cepwan TosopRWAA © NpR3pa-
Kame

12.50 Cepuan "begapni Xunnc 930210,
HOEDE NOKONEH®E"

13.50 Capuan "Poixan’

14.55 19.00 BorwHa wonusHra

17.15 ¥ TETa napa

19.35 Mid “-Ih!n n [eiin cnewar Ha
MOMoULE

20.35 Naews Monopess!

21.35 TET-WHTepHeT

23.00 Wnunwenns

23.35 Cepuan "Cerc w ropog” {2}

0.35 Cepuan "Xopaque mepraeysl (3)

1.25 Cepwan "Bopora’ (2)

2.15 Teow many!

3.05 [lo pacceeTa

£Th

5.45 Yywwe owsben. DTUOECKAR Ha-
yKa

6.30 15.55 "Bee Gyne gobpe!”

B8.15 18.20 "HepepoATHan Npasga o

.55 "JaeznHan MusHe. MonemaHwe

CMEPThH

10.55 X'tp "Contuessopor”

13.00M PABHME U4 3HH. Doma - vbui-
ua

18.00 22 00 "Bikxa-HoeuHw®

20.05 "CnepcTEME BEAYT SKCTPICEHCH

21.00 " MucTwdeckue ucTopu ¢ MNas-
ot KOCTHLBIHBIB

22 25 TIeTERTOp N*W

23.20°buTea 3KCTpaceHCog”

020 Cepwan "Hokrop Xayc™ {2)

1.15 X/cp "Cynpba”

IPK "YKPARRA*

6.10 5.00 Cepnan “3oHHeHTay”

7.00 9.00 17.00 19.00 4.05 Cofini-
THA

7.0 23.15 Cepwan “Tnyxape”

920 12.50 17.20 21.40 Cepmnan
‘Cneg

10.00 Cepwan "Pycckan HacnegHuwa'

11.45 Tok-woy TyoTe rogopar’

15.25 YucToCepeqHoE NPASHAHKWE

16.00 KpuTHyeckas ToYKa

18.00 Capwan "Cympyri”

19.20 4 25 Tox-woy TosopuT YEpa-
WHa"

2000 Capwan Tymiai xaK MeEHEWHI

200 X "Ommyex mo obmedy” (2)

& TEMEKARAR

6.20 18.40 0.00 "KuescKoe BpemA

700800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 1.00 "Bpe-
MA HOSoCTER"

7.05 "Epema 3s0HOMMEN"

715 810 2240 2320 015 2.35
"Buanec-epems’

7.30 "Doparu exumanne ¢ T. Pasnc”

8.20 "HoeocTi KHeBmWHE"

B.40 “TpasCcMMCCHA-HOBDCTA

915 13.35 14.10 15,15 "5 anemeHt’

1030 11.10 12.10 19.30 20.10
21.101.15 "Bpesa. Vrors e’

13.10 " Hanoroesil QHeEHWME

16.10 "Tpascamwccur’

17.15 "[pafis-HoaocTe’

1726 "0Ocofernmi B3rnag’

18.15 22 45 "XpoHuxa oHA'

21.40 3.00 "Bpema-Taldm®

2215 "ArpovoHTpOons ©

23.30 "CRIME NEWS"

0.30 “TeppWTopnA SaKoHa'

240 "AkueHT

TOHIRE

6.00 MacTep nyTewecTeMi

6.30 8.30 15.00 18.30 21.00 "Cayw-
fa HoBocTed "CounaneHsIi@
My ks

6.55 1850 21.25 "3xoHomMuYeCERi
Mynes”

7.00 5.00 "¥rpexHwil acnpecco”

9.00 20.00 Bennkne CpareHnA

10,00 16.50 "Anno, poxTop!

11.15 TiaTe mopor gokTopa Cwaoro”

12.35 Musazn Tapuespaues. 17 MrHo-
EEHUE Cymbbin

15.15 16.45 18.55 21.30 Moroga

16.10 "YepawHa-Eepona: MaRTHUE

Dyro”

17 45 'Eumanﬁ bl CTATYC, Balsa Nes-
cH

19.00 B roctax y Dmwrpss lopoosa

2135 BeyHwid Wypue. Anexcanpp
[EMEAHEHED

22 40 KyneTypHuE wok

23.404.00 I/ "Obwrarenn rny ey

0.45 AnsvpHeie MENOTANA (3)

1.35 X't Tpasuna cexca” (3)

.15 Naoc-6ans3am Ona mywe

K1
7.00 "MD"
8.50 "Tpw cecTpn’
9.5021.00 "PaccMe sy komnka
1050 "Cemefnmi néc’
12.0513.00 "Open » Pewka’
13.00 18.00 "Jeaui vHuH
14.000 23.00 [/c "Bobisa monoe”
15.00 Cepwan "Maprowa”
16.00 "PaansHar nivboes”
17.00 "bonewan painvua’
20.00 Cepwan "Wor nperpacHas HAHA
22000t "MeHa He mobaT poguTens’
0.00 ¥ TipoensuMana” (2)
1.40 "HouHas #u3Hs'

[ #4

5.20 Bpaun

6.00 Davsbie WCTOpUE

6.45 TeneToproenA

7.35 13,15 M

1010 1050 Wekona pokTopa Kowma-
POECKOrD

11.20 [eno eryca

122017 .00 *¥exnckan fopa

14.20 Cepuwan Moporas Mawa bepe-
3MHA

16.00 22 40 MogHeid nperoacp

18.0021 40 Cepwan "TaTbRHNH BEHE

19.00 KeagpaTHuIN meTp

19.50 Becénbie My®YMHb

20.45 0.40 naney

2340 Nopoga Mupa

1.20 Uget Houu

[EPEBIR KAHAN. VKPARRA

4.008.00 11.0:0 14.00 2.00 Hosoci

4.05 "Nofpoe yTpo’

£.15 "KoHTponeHas sagynka’

B.50 "Hwntk 3nopoen!”

955 "MopHel npurosop”

11.15 "Bpemn ofiegarts!”

11.55 "Mobporo spopossugal”

13.00 Opyrue HOBDCTI

13.2011.30 TloHaTe. MpocTATE”

14.15 " nopgam sa passong”

15.10 Cepuan "Menckwi poktop”

16.00 Cepuan TlpocnekT bpasunnn’

17.00 BeyepHWE HOBOCTH

1740 0.25 "[acai moweHwmch!”

18.55 Tycre rosopaT”

20.00 'Epema’

20.30 2 .05 Cepuan TIWCT oxAnaHua”

22 40 BeuepHwd Yprasm

23.15 "Ha Hovs rnAge”

0.10 HouyHsie HOBOCTH

1.20 OxeeHwr 35-ro Mockosckoro
MERQVHADOOHOID KNHOQeC-
THEANA

PTP-RAHETA

5.00 “¥rpo Poccww®

9.05 21 40 Cepnan "Camapa’

10.00 13.00 16.00 19.00 Bacu

10.30 Tos-woy “1000 senoqed”

11.15 Tog-woy "0 camom rnagHom’

12.00 410 Cepuan "Edppocuscs. Ta-
EHaA noboes”

13.30 16.10 18.40 MecTHoS Bpema.
Bectu-Mockea

13.50 Becmw. dexypHaA 4acTs

14.05 Tok-woy Teno X CneacTede
NPoRoHAsTCA

15.00 Cepuan "Ta#He! vHCTATYTS Hna-
rOponsHe JEEAL

16.35 Cepuan ToyemyidTe sweaecty!”

17.30 3.15 MprRmao@ adgwp”

19.50 Cepuan "Koponeea SaHOwToE”

2235 2 30 Tparenwn Fanwuwod Pyou’

23.30 Cepwan TocToeECKNwN

0.40 "Bectu+”

0.55 X' "Mecnexrop Moces”

2.15 BecTi.m

HTB-MHP

500 "HTB yTpom®

7.10 Cepwan "Bosepawesne Myxrapa-
o

9.00 12.00 15.00 18.00 “CerogHa’

925 "KynuHapHeIi noenuHok”

10.25 "Pyockan navmnka’

11.00 Cepuan "Cong GnA NRCTONETA C
OPKECTROM'

12.85 Mo cypa”

13.35 "CvE mpUcAsHLE

14.35 17.35 "0faop. Ypeaswvainoe
NPORCILECTEME"

15.30°Cyn npUCAXEHLY, DRoHYATENE-
Hbli BEpAMET

16.40 Capuan "3Hakn cyobbe

18.30 2.30 TpokypopCcKan npoasp-
i

19.35 3.40 ToBOpAM W NOKASHIEZEM”
20.25 Capuan "CémuH. Bozmeigwe

2215 CerogHa. ¥rorn'

2240 Cepwan "ywol pafios-2°

0.35 Cepuan Mecte’

4 30 " KpunusansHan Pocown. Coepe-
MEHHBIZ X[pOHAEN

TRT

6.00 3.00 M

6.55 Cepuwan "CyacTnvER BMECTE”

9.00 9.30 18.00 Cepuan HHTapHE

10.00 X' "Thoboes & Gonbwom ro-
poge’

12.00 17.00 Cepwan "Peanksblie na-
UaHb"

13.00 Cepwan "YHueep®

13.30 "BwTea 3KcTpaceHcos”

14.30 "Nom-2. Lite”

16.0019.00 Cepwan "YHueep. Hosar
ofwara’

16.30 1930 Cepwan "CawaTana”

20,00 X'p Thoboes & Honbwom ro-
poge 2

22.00 "Oom-2. Topoq nnGaw”

23.00 "0om-Z. Mocne zakaTa’

23,30 X' "Lepsun puma”

1.45 Gepwan "Be3 cnena”

2.40 Cepuan “Raeail ewe, Tan®

3.05 Cepuan "[pysea

3.35 "HeofibacHumo, Ho chakt”

4.35 "Weona pemonTa’

5.40 Cepuan "Cawa + Mawa® NMyyuwee

FTPK "K¥RBTYPR"

6.00 20.10 Monurea 3a YrpawHy

6.05 AzOyka pemecen

B30 Xenrayana Gyveoeuscknx Kap-
nat

7.00 C peqHOCTE HA "TH

7.3017 30 Dotorpadmu oyww. Bor-
naH Kozak

3.00 19.00 0.00 HoBocTW KynETyDhI

.25 HYPHANWCTCKAR WHNLMATAED

8.55 WcTopwA Yepawssl B KAPTWHIX

9.10 Poank & kycTax

10.00 KosuepT namATH AHATONKA
KoHOpaWeECKorn

1130 Mudo v 3arages Mactepa

1210 1545 My3wika 623 rpadsy

13.00 18,00 My3el wecTWISCATHULOE

14.00 "Knegnatpa” CnekTaknt

16.00 TeppuTopUA EUHD

16.45 Onera Makapenen. Mo3awm

17.00 TpunonbCKaR ECENEHHER Yipa-
MHE

1925 Hukwra Wynsano. Mactep ykpa-
WHCKOTD CROBS

20.30 Onanor

21.00 TecTreant "MensnomeHa Tas-
prs’

23.00 Anekcangp Caparcknid. CEMH-
MyER EMECTE

2340 DaHTA3NM HEBMOWMORA BCENEH-
HO b

0.25 Hopwnbckog nocnaHwe AHHE
Myop#k

1.10 KonoxonsHe

PEH TR

4.00 Mog 3amuTo’.

5.00 Mic

5.30 12.00 3eaHeA yVHRH.

6.30 Toaparenw’.

7.3011.30 18.30 Hosocte "24°.

3.00 MpoknaTee MoHTecymMal”.

9.00 "BpateR no KocKmocy”.

10.00 "Benwkan TadHa Hoa',

11.00 18.00 22.00 "3HCTpEHHRIR
ELE30E".

13.00°"3acynm MEHR".

14.00 " CemefHe gpamer.

15.00 He Bpu MHe!

17.00 "BepHoe cpencTen”.

19.00 "Tepputopus 3atmysneHnit”.

21.00 Twa Goroe’.

22 30 Hoeoctu "24°. Mrorossil Bol-
nyck.

22.50 Cepuan "Congatel”.

0.50 Cepuan "CeepNbECTECTEEHHDE .

1.45 Cepuan "TypecTel'.

KPT

B.00 7.00 10,35 11.00 11.45 12,45
BosepaueHne KoTa CMETE RS

6.30 Tpanw'

B6.5011.20 17 15 " 3aropogssid pom’

815 4 20 "KEMHOWCTOPUM HAWErD
EpEMEHN

3.45 19,25 22 25 "He nepaniii E3rmag

9.05 10,15 16.40 19.45 Toroma”

9.15 20.30 21.30 Cepwan "Cemer”

1020 11.35 12.10 "3Jkckn03sue gne
CEMEN

12.25"Cap, oropog”

14.00 22 45 "He=nwup”

16.25 "B nowckax nerexg”

16.45 Md TpnknoYeH®E NWHTEW-
HeHEa Mong’

17.30 2.15 Mop sHakom Hofena®

18.00 1.45 "HaenwHe co Boemn’

18.25 20.00 ['th "Awrens noma Bun-
3N0poE"

18.55 "Apxussl ncTopur”

19.50 "KuHonpoekTop’

21.20"Ha coH rpamyusm’

0.45 Teneqar”

240 Axsackon’

3.00 "ByneTypHoe NpOCTPaHCTED'
3.30 "¥Yonex Ha wonneKax”

3.50 "CKEOZE NPREMY EPEMEHI

T8I

6.30 lonoc eepymlero

7.0019.30 23.30 CerogHA 0 rNaesom

£.00 1830 20.30 23.00 1.30 Cerog-
HA

£.30 3HaK BOCKNULAHMA © ApTesom
LlepueHKD

030 19.00 22.00 3.00 YacTHele Ho-
EOCTH

10.00 1700 Boxpyr caata

11.30 Ksenupoqxa
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ka Tynan-batop’. Cxazxm AH-
aepcana. "McTopsa 0 DEBOYKE,
HACTYNMBWER Ha xned’.

500 11.00 17.00 XD "Kak A Gun
EYHEEpEUHpom”. M/d "[deno
NOPYJAETCA DETEKTHEY TEAOW.
Evpuid n benwd”. "ypaenng’.

B30 12.30 18.30 Mfc "TNerexna o
CnAWER Kpacapuue”.

7.0013.00 19.00 "Ypoku TeTyWwKn
Coetl". "BoemMnpHaR KapTHHHAR
ranepeq. M'd "CrpawHol, ce-
PoId, noxmaTei’. "DoHaxne
yTpos”. "Tipo Gonbuwwx i wea-
NEHBKIY.

MEA

600 1230 PazpywaTend Mudos

6.40 Oxo7a a poiby-mMey

7.30 13.20 Banvkne TUpaHLI

8.20 1410 3aragen NnaseThl

9.10 TafHele zHaKKA

1000 19.30 B nowceax npusnqe-
HH

10.50 22 50 KIr Tuxore okeada

11.40 AspaxaTacTpodisl 8GNAzM

15.00 23 .40 3aragku BcenedHoi

15.50 19.00 ¥rpo3pl COBpEMEHHOND
Mepa

16.20 2020 DaHTACTULSCKNE UCTO-
pan

1720 2110 fpowmene geno

18.10 /gy "Xononxas aofiHa. Cyne-
pareqT Tonaa’

22.00 dh Mo Ty cropoHy CTeHe"

0.30 ¥HWYTOREHHBIE MiMp

1.20 ¥ uean ncTopKA

210 Cokposuwe UA

3.00 Craprwoy

3.30 Cepuan "Wnuoxe”

5.10 MecTwyeckan Yrpassa

EIROSPORT

9.30 Crpenuba wa nywa

10.00 13.45 Bot aro galll

10,30 1430 17.00 20.00 2.00 Beno-
CNopT

11.3015.00 17.45 20.45 1.15 dy1-
fion

300 NErkar aTneTuxa

CROPT 1
6.159.40 20.00 22.00 3.00 DyTon
8.00 12 .45 Backerfion
11.30 5.15 AsToroHks
14.25 yTzan
16.30 Topmyna-1 va soge 2013
17.00 21.30 fonwg
23.45 YemnwoHar EBponk no cae-
WAHHEM BUOaM GOEBbLIX WC-
kyceTe MLLA
4 50 I cTpa-dgryTaan
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-1

i6.00 MMpagocnagspil KaNeHIAps

6.10 KoHUSpTHAR Nporpamkea Y Kpa-
WHCKER NECHA ropa’

810 23.10 Oft "EepoemneHmMe-
2013. 3a kappom’

8.40 MNone3HuE COBATH

9.05 21.00 Wrorw gHs

5.30 KoHtponsHaa paboTa

9.50 2.45 Tox-woy "Bepa. Haneswna
Nofoee

10.55 KoHuepTHaa nporpamma Me-
MO{MA N8YX CEpoey’

1225 H.Mosrosoii - macTep-knaco

14.25 Cepuan "Bapwadt Owsera’

15.45 KoHuepTHaa nporpanna K [Ho
BhinyCckEmMKa

16.50 KoHUBpTHaR APOrpamma
h.Monnascxoro “A - ykpandey!”

18.50 Mpeasevepse” o T. Wepbatok

19.50 KoHuepTHaA nporpannaa K JQHo
KOHCTRTYUMK YEDaNHB

2130 ToneK-music

22 55 Tpo#ka, Keno, CexyHna yoaqm

2345 Koryept B.Masnwka Tlpeada-
HKE'

1.20 O rnagHoM

1.45 Teneaxagerng

3.35 "Cexpenl yonexa'

KARAN 1417

6.05 19.30 TCH

6.50 WecTs kagpoe”

.00 Xidp "KuTalickan Haboyumwa®
1050 d "W omued, 0 neTH’

2015 "BeuepHwi Knee - 2013

22 05 X "Mamoukw®

i0.15 X "BenHsle pogcTesHeERE (2]

HHTEP

4.55 X/p "Tapac Bynela’

7.00 7.30 8.00 830 9.00 12.00
18.00 Hosoc i

7.10 7.35 B.10 8.35 “Yrpo ¢ WHTE-
Pom’

910 Cepwan Tletpoeny”

11.05 1220 3.50 O¥c "Cnencrene
BamM...”

131054 "Orypeysan niodoss”

17.00 Tasail moseHumcal”

18.10 435 Cepnan "MeHCku# poKTOp
o

2000 MogpobHocT®

2030 Whycrep Live

040 X' TlocnegHul peifg’

3.00 I'dp "Mycni Maromaes. Capa-
Lg Ha CHEMY

HOBLIN KARAR
5.25 Mo
5.45 2 55 Joua Hodi
6.10 X'dh "[Iwex u bobosos gepeso’
940 Megas-Mpwmyna Woy
18.00 Cepnan "BopoHsHED
2200 Cepwan "CeeTodpop”
0.05 Cepuan "Kynnpod®
1.06 Cepuan "[pysHan cemedra’

IeTy

5.15 18,45 Daktnl

5.50 CenTaHok

7.05 Capuan Takcw®

T.25 Cepuan Tecr=Poma’

8.45 Cron-10

.45 19.20 Ypeaaslvafisbe HOBICTH

10,40 16.50 Cepran "JaneHobowu-
KW'

12.35 21.55 Cepuan "Tpoeypopckan
NpoEEQKE

14.5020.05 Cepuan "Bpar aa Gpara-
o

23.05 Makcumys B YEpause

0.00 XD Poren QOIeKeH yWMepSTE' (2)

2.10 X/dp "Ancrwid Gyneep-2: Yeproe
conHye” (2}

3.50 Cepuan “#eHsl yTOCNRCTOE.
[ononsMTENEHOE BpEMA’

4.15 Cepuan "Odnc”

HTH

5.40 "3nura cneyHasa. Kpanoesle
fepetal’

5.50 Tpaeaa #nzHn’
6.10 X'dh "Tpembura’
7.40 15.30 Cepuan "KameHckas - &
11.00 %t "Marcum Mepenensua”
12.45 Cepwan ey’
19.00° 2 35 "Ceinox”
19.30 Cepuan "0xora Ha raynaiTepa”
2130 Xth Tpos apocty’
2320 X/th "Bercon”
1.05 Xip "Jamutme"2)
3.05 MereHps! YrOMDEHOTS POSHCKD
4.10 "Peuoeuid gosas”

TEr

i6.00 Epanai
6.30 Tenemysukm
7.30 Mic

9.00 Cepwan "PaHeTen’

10.00 Cepwan "Boe MeHWMWHE - BEQE-
MBI

11.50 Cepnan ToBOPAILAA C Np#3pa-
KA

12.500pma 33 Bcax

13.20%d "Ooxrop Oynurta 3

15.15 Xidp "Oowrop Oynurtn 4°

17.05 Xidp "Oowrop Oynutmn 5

18.55 X0 "Tokrop QynatTn®

2045 Xidp "Oowrop Oynurta &

22 35Y TETa 8 MHTepHeTe

23.00 Wnunweune

2335 Gepuan "Cexc W ropoa” {2}

035 Xfih ™Y xonmos ecTernaza 2° (3)

220 X "SonoTol kKnoune” (2)

410 o pacceeTa

£TE

520 Yywme ownben. Mzobpetarent’

6.05 13.20 "HegepoATHaR Npagna o
SBE3NAN

.35 X' A Tebn nobmg”

18.00 "BixHa- HoswmHu'

20.00 "Moa npaega Bugtop u Mpua
CanTeikoeEw. Pacnnata 3a nio-
GoER

21.00 "Mos npaega. AnexcaHop baper
KWH. PazopeaHHoe cepous’

22.00 "Bikna-Hoeuew'

22 25 "3pe30Han wU3Hs. OTURI-0OM-
HOYKW

23207 38e30HaA ¥U3HE, POXEEHHbIE
B Yy 0M TEME

0.20 Xt "Ha mocty”

215 X'th "Agw, wne Mupoeas wero-
PR OTPRENEHUE™ (2)

IPK "YKPARRA"

6.10 Cepwan "BosHHaR pazeepka:

Mepawiid yoap'
7.00 19.00 3.20 Cobbitia
7.10 Cepwan Thyxaps’
92022 20 Cepwan "Cnen”
12.00 X/ "boraras Mawa
16.0019.20 Xd "CyacTes ecTe
2015 Capwan Tymal K3k #eHMHI'
23.15 Cepuan TenoxpaHuTent -3° (2)
240 YucToCEpOEYHOE NPUIHAHWE
240 X'th "Eeporyp’
5.00 CepefpAHLIR anenscuH

& TERENARAR

6.30 13.40 0.00 "Eueackoe spesn’

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 1.00 "Bpe-
MA HoBoCTeR"

7.05 "Bpema 3oHoMMER"

7.5 810 2240 23.20 015 2.35
"Bwanec-epems”

7.30 "Dbparu enumanne ¢ T. Pasnyc”

755 950 12,50 13.50 1450 16.10
17.20 17.650 22 50 23 50 Mo-
roga”

8.15 22 45 "XpoHwea oHA'

8.25 "W1po co 3ae3goi”

B.45 Tpancmnccua-HoB0CTH

9.1513.10 14.10 15.15 "5 anemeHt’

10,30 11.10 12.10 19.30 20.10
21.101.15 "Bpesa. Vrorw gus’

16.15 TecHol natpyns”

17.15 "MoTop-HoBDCTH'

1725 "He nepewid 83rnag”

18.15 "PeancHuif cextop”

21.40 3.00 "Bpema-Taidm"

2215 "Ocofesnmi Barnag’

23.30 "CRIME NEWS

2345 0.30 2.40 "XpoHuka HegenW

TOHRE

6.00 X' "Kpacasey-my#ynHa'

£.35 "[IHeeHnE OnA poguTenel’

9,00 20.00 Benvkne cpaxesna

10.0016.50 "Anno, nokrop!”

11.15 Mhawnn A EaHeUkui. Twarent-
Hel Hapo, pebaral”

12.30 "CounanbHuiid cTaTyc: Bawn
Npasa M NeroTh®

13.15 2210 KyneTypHbl# wok

14.10 2 45 "MyN0MECTERHHBE MCTO-
pow’

15.45 2310 0/'dp "[ueuil mononsag

16.45 18.55 Torona’

1745 'dh "CekpaTHile MaTepHans’”

18.30 CamoBTHEIE KYNbTYPbI

19.00 B roctax v DmwTpwa fopoosa

21.00 [etw-axkTepsl. MAsHE mOcne
CaBk

0.15 AmsypHele Menomuu (3)

1.70 Xip Tepewie 9 1/2 Hegens”

335 LieHTpannean AMepara

425 "Byns B Kypoe!’

450 Kymupe

5.05 "Unennwaaums Incognita’

5.20 Naoc-fans3am ana gyws

1)
7.00 "Migp’
9.00 "Tpw cectpul’

10.00 Cepwan "Maprowa’

11.00 Cepuan Wor nperpacHan HRHR
12.00 Cepuan "CuacTRneumk MNawsa”
23.50 Paccmewmy komuKa

0.50 HoyHan ®u3Hb

[ F4

5.20 Mwp 3sezg

6.05 M/'ch

£.20 Oena aeyca

930 ¥rpensar novTa ¢ A Tyravdaol
M M. [ansusHbis

10.00 Bockpecese ¢ Keapranom

11.00 3onywka gna backoea

11.25 BrycHar nura

12.15 Caarsl ¥ nAnTEl

13.15 KeagpatHelid meTp

14.25 22 15 MogHeil nperoacp

15.30 2310 *¥exckan hopra

16.25 21.25 [haHey

1720 Necqn roga 2010

0.10 Becenis sy #4MHb!

1.00 Lget Houu

MEPELIR KAHAR. VEPARNA
4.00 8.00 11.00 14.00 HosocTw
4.05 "Nofpoe yTpo’

410 Toka ece noma’

815 "KoHTponsHas zasynka’

£.50 "Hwte 3nopoen!”

9,55 "MogHei nprrogop”

11.15'Bpemn obepate!”

11.55 "Nofpero apopoasuual”

13.00 Opyrue HOBOCTH

1320 Tlonams. MpocTuTe”

14.15"A nopam sa pa3son’”

15.10 Cepuan "Menckmf gpoktop”

16.00 Cepuan "MpocnexT bpazunm’

17.00 BeyepHie HOBOCTH

17.40™enoaek n 3akoH"

18.55 Mone uypec”

20,00 EBpema’

20.30"0nus & ogmA!" Ha Hec!

2330 XD "Bunnepu”

1.15 OueeHur 35-ro Mockosceoro
MERTVHAPOOHOMD KNHOgec-
THEANA

1.25 ¥/ "Bocemos yyno ceeTa’

2.50 %D "Ooporoe yooeonscTEME"

PTP-IIAAKETA
5.00 Y1po Poccuw’
9,05 21.40 Cepwan "Camapa’
10.00 13.00 16.00 19.00 Bectu
10,30 Tog-woy "1000 senovel”
11.15 Tog-woy "0 canom rnasHom”
12.004.15 Cepwan "Edpocusbs. Ta-
EXHAA NOGoEL”
13.50 Bectw. ey pHas YacTk
14.05 Tok-woy "Meno X. CneacTene
NpoRomHasTCA"
15.00 Cepuan TadHe nHCTATYTA fna-
rOpoaHs AEEAY
16.35 Cepuan MouemyiiTe negecty!”
17.30 Mpamoi adup’
19.50 " Dpmana”
22.35 W "Mama BbixoaaT 3amy s’
0.25 X' MompaboTHuya’
215 Bectu.ru. MAaTHMLA
245 X' "Exarepusa Boponusa

HTE-MHP

5.00°HTB yTpom”

7.10 Cepwan "Bosepawenne Myxrapa-
o

2.0012.00 15.00 18.00 "CerogHa’

9.25"0yHan cTaeka’

10.25 "Cnacarens’

11.00 Cepuan "Cono QRA MMCTONETA C
OpKECTpOM”

12.35 Mo cyna”

13.35 "Gy mpucAmEHbLIX

14 .35 17.35 "063op. YpedswyaiHoe
NPOMCIBECTRME"

1530 Cyn npucAxHb. DRoHYATENE-
Hbld BEpAMET

16.40 Cepuan "3Harm cyabbe

18.35 Tipokypopckana NPoOEEPKE

19.45 “ToEOpWM W NOXI3LIBIEM

2040 Cepwan "Pycckmil Kpect

0.30 Cepwan Mects”

2.25"lkona anocnoeus”

.15 Cepwan TefegnHeri pail”

TRT

6.00 8.00 Mic

6.50 Capwan "CyacTnWEL BMeCTe”

9.009.30 16.00 1830 Cepnan "WH-
TEpHbI"

10,00 %/d0 "Mmcc KoHMeHNaNbHOCT b
2. MNpexpacHa W anacHa’

12.30 17.00 Cepnan "Feanbkble ma-
LAk

13.00 Cepwan "YHwueap®

13.30 "BnTEa IKCTpRCEHCOE

1430 "Moas-2. Lite”

16.00 Cepuan "Yemeep. Hosan ofiua-
ra

16.30 Cepwan "CawaTanA’

19.00 "Comedy Woman®

20,00 Komeon Knab’

21.00 "Comedy bartn. bes rpa-
Huw'

22.00 "XB" 18+

22 30 "Nom-2. Topoa ninGes”

23.30 "Tom-2. Mocne sakata’

0.00 X "Toka Be chirpan & AW’

1.55 Cepwan "bea cnepa”

2.45 315 Cepuan "[pyser”

3.45 "HeoGuRCcHIMD, HO hakT

4.45 Cepuan "Cawa + Mawa™ Myywee

[TPK "W¥MeTiPe"

6.00 MonuTea sa YepasHy

6.05 Cnes/meTam Toe-T0 8 BECENOM
Kpas”

6.40 WcTopua onsol KAPTHEL

7.00 Orzaye. Anekcangp Onece

7.30 Coxpoenwa myzees MonTasEu-
Hbi

8.00 19.00 0.00 HoBOCTH KYNLTYPL

8.25 Hathopmar

915 Mctopwa YEpauHs B EBPTUHAX

9.30 20.30 1.25 Quanor

10,00 Mrpa cyvosfu. Mapeo Kponue-
HALE R

1040 MNoeT HapooHsId apTUCT Yepa-
uHbl Mrope bopxo

11.25 YouesteneHed mup CTenaHa
ELE

12.20 Qonrue easskynol Pepopa Bos-
Ka

13.00 Wrpowe. Tearp X Anppei [Mpw-
XOALKD

13.50 TypPUCTUYECKUME TPOMAKKN

14.00 "PogHeie Hanees

15,056 Xumvua Espon

16.00 Pagyra. My3skantHele WKo-
ks

17.00 YepauscEre rocyQapcTEEHHE-
kM. Muxaun Bepbuwkwi

17.30 MNane wawed namaTi

18.00 BenosswHan Bruecnasa YopHo-
BOna

19.25 0.25 Teppuropws KeHo

21.00 Anegced Paboa. "CopouHCEaR
Apmapka’. Cnexrakis

23.25 Napuca Hegud. [Oywe moed
OpKECTPH

PEH TR

4.00 Cepuan TypweTe!”.

4.30 MNop 3awuroi”.

.00 Mic

5.30 12.00 3eaHed VHWH.

6.30 "EuTaa QpeEHMK Koponed™.
.30 11.30 18.30 Hosocti "24°,
B.00 Tafsu mupa”. "Bpemn X
.00 "3nMKECHP MORDOOCTH .

10,00 "Kakue niogu!”

11.00 15.00 "3xcTpEHHBIR BH30E".
13.00 " 3acynm mexs’.

14.00 "CemefiHbe gpamer’.

15.00 16.00 He spu mHe!
17.00"BepHos cpencTen”.

19.00 Taksw mupa. Pazofnayenwe’
20.00 "CrpaHHoe gena’

21.00 "CerpaTHHE TRPPATOPHA
2200 CruoTpeTt Boem!”

23.00 3.00 X' "Ywepd®.

1.00 X/'dr "Moeepus’.

KPT

6.00 7.00 10035 11.00 11.45 12.25
"BO3EpILEHAE KOTA CMETAHKN-
Ha'

6.25 “[herib aHrena’

630 “Tpasu”

6.40 10.45 1345 "Babyns-aHTMEpU-
e’

6.50 11.10 "ZaropopHo pow”

.15 "KUHDUCTOpUM HALIETD BREME-
Hi'

845 1125 17.35 1925 22 25 "He
NepeELE s3rneg’

9.05 10,15 16.40 19.45 Toroga”

015 20.30 21.30 Cepuan "Cembr”

1020 12.10 16.45 17 .55 "Ikcrnmn-
SHE INA Camei’”

14.00 22 45 "Wheanup”

16.25 19.50 "KusonpoekTop’

17.001.45 [/t Cepaue oTram aeTRM’

18.05 "Kpumunan”

18.25 "Bee 0 nuwe"

20,00 Oich "YowbicTao KedHegu'

2120 Ha coH rpagyuse”

0.45 Teneqar”

2.20 Xp "Kyrysog'

3.55 YT WMER NPUrnacH Ty’

e

i6.30 [onoC BEpYIOWErD

7.0019.30 23.30 CerogHA o rmagesHom

6.00 18.30 20.30 23.00 1.30 Cerog-
HA

£.30 3enexan namna

9.30 19.00 22.00 3.00 HacTHele HO-
BOCTH

10.00 1700 Boxpyr cseTa

11.30 Keenupoyea

14.30 Meranepeensen

18.00 2230 Bpema NOMHATE

21.00°2.00 by3siKa ONA B3P0CARLX

0.30 3.30 Myauika ¢ Mapwes bypaaa-
Ko
430 X/ib Poza’

R

6.00 16.08 19.08 1.00 4.00 "Ocoboe
MEHEHUE

7.00 "M’

B.00 "BeyspHUe HOBOCTH U3 AMEpU-
kW

9.00 X "KpyTeie. CMEDTENEHOE Wy

11.0015.00 20.005.00 Cepeean "Bpay’

12.0021.00 Cepwan "Hagemna'

13.00 X/t "CoH B pyry, UN YM00aH"

10.0019.10" 3aTepasHeil mup Anek-
caxgpa Benukoro®

11.00Pazransa rais Mawy Makay”

12.00 "Meropua Hayew'

13.00 1810 2.00 "0xoTHHER 33 M-
thamu’

17.00 "Pepa & rogn 8odfHe’

20,10 Tpeexaad ErWneT. AnsHe B
chepTh B Jonwe Liape#

21.20 " Bocco3naEan MCTOpWID

22207 KeH Donnetr ¢ TEMHBI B2KaX
CpEfFeaErIERR

23.20 boRuoackni kmb. OnpasgaH-
H&A HECTOKOCTE

16.00 19.00 22.00 "Cefivac g mupe’  3.006.00 "Kax MCKYCCTED COTEDPURD
17.00 TlecHa roga. Myvwsas” MUp”
17.10 23.00 Xi'gh "ac nue” 4.00 "Cnacenns MapeHong
2.00 X/t TlouTw pOBECHMKN 5.00 "3gezgw ronyboro skparxa”
TV 1000 ‘242
5.00 Opara “Totuea’ 6.00 M'th
7.00 KpusanHanosHoe kuHo "0TC4eT 7 40 Cepwan ‘Conpatei-14"
vhwicTe' 11.25 "Cymiacilenues BUAS0 No-yKpa-
9.10 Komenua "Ha kpamn” MHCKN'
11.00 Komenna TioOoss 0 NpoUne 13 50 Myuwwe matan Narw EBponsl.
0OCTORTENLCTES

13.00 NpwenioyeHua "Hoswi mup”

1520 Koregua “MNate seonx Dsiswms
NoapyHer

17.00 MpuenmyeHsa "Mown 4epHny-
Hale HOUW'

19.00 MpernoyeHss Pai’

21.35 boeauk "Mopnexw”

23.45 boeeuk "3 mane’

1.35 Opama "Paguo’

330 KpumsHansHoe sus0 ‘B nocne-
OHERA MasMeHT

HOCTARBTHA

500 Didy "Ha npueRsH ¥ BINETHOR
nonocal’

6. 10 "Cewon W CaoTp’

630 12.30 015 Xid Mopw n Gens-
theHE"

7.40 Mt Mpo Mateea Kyabmuda’

.00 14.00 20.00 2.00 "BPEMA

9.0015.00 3.00 "Pospetmine 8 CCCP

10.00 16.00 "lWecTe necex Ha Huc”

11.00 "E6400 ceryun paboTe nexyp-
HOM YACTH MMM

12.00™Y1peHHaa noyTa’

1340 M'p "0, sa Tom Geparyl”

17.00 "Bmyd KUHOMYTRBECTEEHHAKDE'

18.05 "bynmneHuK’

18.40 X/ "Bea rogy Hepens”

21.00 "Konfa apemenn’

2200 "EnHonaHopama®

2300310 Bbl MOMETE

23.45 I’ Mepexmtoe. Gurnan!”

0.00 NecHu MaTees BnasTepa nenon-
HAET H.a. PCBCP Wockd Kob-
30H

1.40 Ky oux’

4.00 Bokpyr cumexa’

500 TpynHefwnE B8 MUpE PEMOHT

6.00 10.00 B noUcKax ruraHTcEoro
Kanesapa

700 15.00 B nowckax amyn

G.0012.0016.00 22 .00 1.00 HNO Hag
Egponoi

900 13.00 17.00 TakHel ncTopus

11.00 19.00 3.00 Topemtne Tpy-
HOCTH

14.00 HawecTame YepHbIX KPhIC

18.00 2.00 Bofiva resepanos

20,00 Nekwid TyHEL

21.00 Modimams coma

23.00 4.00 Ourwi TyHey

0.00 Modimars coma

INSCOVERY CHANNVEL

5.00 14.25 19.00 CamoroHWHEN
5.50 1020 1.05 PyKOTEODHBIE W/EE-

ca

6.40 18.05 Tpebyerch chopka

7101835 2. 45 Kak paloTamnT maus-
HEd

7.3513.30 3.10 IxcTpemMansHan phi-
fanka

B8.30 0.15 Oeno rexHskm!

0.2515.201.55 PaapywWreny neredn

11.15 22.00 Top Gear

12.10 Maxusatopsl

16.15 Huk Bannesina

1710100 senuwaifiwmy rapreTos oo
CTueeHomM Tpasm

20.00 HaeanHusw aga

21.00 Msanepua BHE 3aK0HA

22 55 ApmaratacTpodbl

23.50 MonHreHOCHRIE KaTACTpopL

KIASAT HISTORY
700 1600 Tepon, MU 1 sawno-
HAMBHAA KyRHA
.00 15.00 1.00 KomaHOa BPEMEHI
900 14.00 020 "HuB0THEIE, KOTO-
PulE MEPEEEQHYIN MCTORNID

“bazent’ - "ToTTeHreM”
17.00 Cepwan "Koaegke 4ecTu-2"
19.00 Xip "AmepuraH-bod” (2)
2120 BoAuoECKaA NATHAUA. BocToy-
Hile eguHoBopCTEd BYwupo
2340 X Toemos™ (2)
1.50 "NMpodoyrhon”
.06 X' "dyumioy”
4.35 ¥/ b Mpoext "Ansda™

HALE TAOBIMOE KIHD

T.00 ¥/t "Annerpo c orHem’

9.00 X/ "BoeHHO-NoONEEoR po-
MaH"

11.00 X ¢ "BanamyT

13.00 X/p "Kamnsi sedep nocne pa-
boTe

14.30 2.30 X/ "Bxop 6 nabupiut’

16.00 ¥/d "Jamwibe’

19.00 %/t "KopoTkWe BCTpEuN

21.00 ¥t "YepHuid anct

23.00%/d TIaTpMOTNUECKER KOMERRA

1.00 X'y Tpowaiie, jrapaoHe!”

4 .00 ¥'th WiHcnekrop FANT

5. 30X/ "CeeTnan nMYHOCTE

PYCCKIR HATIOSHON
0.30 Boeswk "B weose 41-ra’

1.55 23.10 Komenur Trkapra’
&.35 Kowsennn "Centb atusor”

505 Opama Tpex™

6.40 18.50 Cemeinoe TpomoBw

T.35 Komenwa “TywweTe cEeT

8.55 NetexTve TIMpOMKEN © KapTowWw-
KOi”

10.50 BoBEWE "ITM BEYSPOM aHTE-
Nkl MaKanu’

12.15 Menoppama "DbpyyancHoe
KOMNBLD"

13.55 Opama "Oryus’

1540 Boegue "SLOVE. Mpamo 6 cap-
aueE

17.10 Menoppasa "Bysmepanr”
19.50 Boeeuk “MecTh-BCKyCCTED
2£1.35 [ pama "KpacHan KoMHaTa”

V1008 Kivg

6.00 Komenua "Moa mopauks’

£.00 Komenns "Ha sproyke!”

1000 dranTacTika "JonoTas peibka B
ropoge N

12.00 NMpeenoyesns Wepnok Xonmc
W nokTop Batcod. Kopont wasx-
Tama

1315 MNpenioyesns "Wepnok Xonmc
M pokTop Barcos, CaeprentsHan
CxBaTRd

14.30 Mpesnoyenna "Wepnok Xonmc
M pokTop BarcoH. OxoTa Ha Twr-
pa’

16.00 Komegwa "Camuid myqmni
funem 303

18.00 Komenwa KoHTpakT Ha nioboss’

2000 Komeawr "KpeMuHansHsie of-
CTOATENLCTBE

21.40 Menogpasa “Mpo nodoff*

2340 Boegwk Thyte' PG

1.40 Komenna "babno’

&.40 Komenws "CHE#HLIE Yen0Ees

IHTEP-cbitTeM
5.45 Cosatcrmne MDD
9.35 ¥X'th "Bowne benoe Mepa”
11.10 Cepuan "CronkinsH. HegbiyeeH-
HelE YOOKH
13.00 20.10 Cepwan "AneKcaHOpOEC-
Kii cag’
15.20 %/t "Ousong
17.15 ¥'ih "3eneHwil gyvprod”
2220 X' "Toe 0-427
23.45 ¥/ip "Ocobo pawHOe 3a0aHue”
2.20 ¥/ b "DoeuHaeTeA ceaneha’
&3.35 X "Menouw HuaHn

4 40 CayHnrpesu

el

6.00 "HacTpoesne”

810 Mt

8. 20 "ABBT efka"

8.45 1750 Mt

910 Mockea MNepeonpacTonsHar” [If
u

935 1.45 X/gp "[eaywka ¢ xapakre-
pom’

10.50 "ConomenHsli Geror B

11.00 Mpwurnawaer bopuc HoTkud'

1130 14.30 17.30 22.10 Cobbitua

11.50 X'd "Sonorol knmuyme’

13.05 M/ "Bricokan ropka’

13.35 0.50 "Huen cadyac!”

14.50 20.00 lopog HoBOCTER

16.05 20.15 MeTpoeka, 38°

15.20 "BapbitsA ¥ KyNRHap

1545 TanaHTel W NoKNOHHEAER. Oner
AsKECKNG

17.00 "0CcToposkHe, MoweHHRER!"

18.15 "dexs ropoga’ Tenewrpa

158.10 3.10 Tor-woy Tipaso ronoca’

20.30 X'dh "Opsakas OBAGUATE NET
CIMYCTR

21.40 TafHbl HAWETD KMHD "DOHIH-
Nt QEANUETE NET CIRYCTA”

2230 Mobpeii sevep, Mockeal”

0.00 4.00 O’ "Tanrar HurwarynmH.
MpAT4a 0 HA3HE

4 50 "KpoHWKA MOCKOBCKOrD GoiTa.
Apxurerrop Cranwd’

TV XK FiLM
9.0017.001.00 X/d Tog, Korma Mon
POOMTENN MOEXANW B OTIMYLE
10.55 1856 2.55 X/t "Kadme"
12.45 20.45 4.45 ¥/ "Ha npepgene
[pynna "AHTWTEppOp”
13.45 21.45 545 Xigh "Cysnreny”
1520 23 207 20 X/ "Byneeap Cna-
CEHWA"

JETCKITR MiP

2.008.00 14.00 X d "JonoTsie pora’.

3.10 9.10 15.10 Mic "Bozspawesne
fnynHoro nomyraa’, Mg "Bon-
WwebHsIH pmarasus’.

4.00 M'c "bonbwan IHUKKNONEIAR
npupone”. Ckaska Tous Con-
Hua'. Craixa "Hecmpiwnenod
Bopofei’

5.0017.00 17.00 ¥ Kak A Gsin ByH-
neprsHpon”, MAD Tecsbie my-
TEWECTESHHMKR'.

6.30 12.30 18.30 Mfc Teredpa o
CNAWER Kpacasuye”.

7.0013.00 19.00 "YpoKA TETYWKN
Coetd. "BoemnpHas KapTHHAA
raneper”. M'th "B rmnpe baced”.
"Kag Deing HANWCIHD NEPEDE
MUCERMD".

10.00 Mc "BoneWwan IHEMKNONEONR
npupoge’. Ckaska Todus Con-
HUA'. Crkaska "HecmuwneHs
Eopofed’.

16.00 M/c "BoNeWwan IHEMKNONEANRA
npupogel’. Crazka "dovs Con-
HEa". Ckaska "HecmbiuneHeh
Eopofed”.

MER
6.00 ¥epawHa: 3a0bITaq KCTOPHRA
7.40 Cokposuwe LA
8. 30 Paapywetenn mudos
9.10 TalHele sHakRn
10,10 Top Gear
12.00 Mey camypan
13.00 Kr Tuxoro okeada
16.00 B moucsax npurnn4esni
15,00 5.10 Mectiyeckan YrpawHa
2000 PEHTACTHYECKHAE UCTOPUM
2250 0/d "burea za somy
0.30 Mokep
1.20 [Vdy "UsiraHckam marsn”
3.00 CrapTwoy
3.30 Cepuan "lWnuoHe”

EUROSPORT
9.30 KoHu cnopt
10.30015.00 20.00 23.00 1.45 Beno-
CNopT
11.00 025 Nerkan aTneTsa
12.0015.15 21.00 @nyrhion

.15 Panmw
CoPT 1
6.15 10.40 15.15 2030 3.35 dyr-
fion

8.00 17.00 lonbg
8.30 13.35 22.15 backerbon

10,15 SxcTpa-ghoyT3aan

12.30 Topmyna-1 Ha soge 2013

2000 YemnuoHaT MUpE N0 FOHKIM
Ha MOTODHBIX KaTepax

0.00 Bow be3 npagnn

5.25 bokc
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6,20 HOMNEAH® KOHLEDPT rPATING
"Ha-Ha

.00 Noceatd cebr goyThony!

.25 BapBIUHA W EYNWHAD

400 Mn3Hb Ha pPABHBLX

.20 Apnur

9,30 MpagocnagHb@ BECTHAK

1000 Pospirpeiw "Moyttopr

1015 "Cekpemsl yonexa” ¢ HIopopes-
CKO#

10.45 ¥/'th TlocnenHes nato feTcTes”

1420 TeatpankHele CE30HE!

15.20 B rocTax v [. TopooHa

16.30 3onoTol rycs

17.00 KoHuepTsaa nporpamma A e
MWAEHKD "Ha paccToAHnm
Aylm

2050 Meranor

21.001.20 Wrorw gHa

21.20 bas usxaypel

2155 KabmuH: cobuimie Hegens

22 05 YEpanHCKas necHA

22 50 Cynepnoto, Tpodka, KeHo

2310 D0mnefHell KOHLEPT KOMMA-
Huw "Ha-Ha"

i0.50 Kb mmsopa

1.40 ¥Xwr-napan "HauwoHanwHaA
AEANUATHR'

2.50 Teneaxanemna

3.50 Moka ponuTeny cnat

4.15 Mup sokpyr Hac

4.30 Mirpaem & apmug

510 Xur-napan

KAHAN "1+ 17

6.20 Xip "Kutalickan babywska”

B.00 "CaeTcKan su3Hs"

000 "Kro Tam™

10,15 MYt "3xrpu Bépac”

1020 M

1105 "Mup HansHAHKY - 4. BoaTHam®
1210 "Ancean KyxHe-3"

1430 Mt "Kopnopauwa moscTpos”
16.30 "BeuepHwi Knes - 2013
18.30 Paccuewn Kommea - 37
1930550 TCH

20,00 "BonswWe oK

21.30 Xip "UapcTeo webecroe” (2)
0.30 X' "BpwnnnanTe Hascerga' (2)
2.40 X' "W oTuks, W gETH

HHTEP

5.20 Cepwan "#eHckni nokrop 27

6.00 "WycTep Live”

10,00 "Topogok

1105 X/ [ eHTNEMEHE yIa4’

1255 Cepuan "CemeRHsIl LeTeKTUE"

14.5011 .45 Cepuan "CuacTnmewi Gu-
net’

18.05 20,30 4. 25 Cepuan "3aranka anA
Bepwl®

20.00 MogpobHocte”

22.25 Kosuyept "Tunwenn Knpxopoa.
Opyroi”

HOBBI KAHAR

5.50 3.20 Joxa Houi

6.35 AdeprcTl

8.10 10.00 Pegszop 2

11.55 Ypantckwe nENbMEHA

1340 Togn X3

14.00 HepeansHaA NCTOPWA

14 40 Daiixa Dxkpaii=a

15.15 Cepnan "BopoHsHe"

18.20 ¥/t Tor ewe Kapnood

2070 Xid "Pwesckni npoTee Hano-
neoHa” (2}

2200 Xro 3sepxy?-2

0.00 X'th "Ceanefsar nuxopanka’

1.50 Cepuan "Opy#Han cemeira’

TV

4.45 Pakmwl

5.15 Npo-Zikaege.ua

6.20 Ko3sIpHaR #W3HE

6.50 3.40 X/p "BolspawsHus myi-
KETEQOE

B8.50 3eezpa YouTube

10,00 Jaya

1040 KpapTupHeld Eonpoc

11.35 3a pynem

12.05 Pozbirpeew.

12 45 JamoueHpe

13.55 Becensie WCTOPNE.

14.55 X/ Tonuuedickas akanemus’

16.55 Xip Monuusiickan akanemus-
Z [ nepEDE 3a0aHNE"

18.45 Pakml. Beyap

19.10 Ype3awuaiioe HosooTa . WTo-
M

19.55 Hay4ure Hac #uTh!

21.55 X' Tpu sweerepa’

025 X'tp "Woeanosnid nober” {2)

215 X "CumcToro nucTa” (2)

6.15 X'th "Tpembura’

7.45 Cepuan "KameHckaa -&8°

11.30 "Pevyoswid pokas’. Onepauwa
YepHan wkpa’

12.00 ThagHed CEneTant’

13.00 "Cryyabinui cEUgeTENE

13.30 ¥/t "Bexopn'

15.15 Cepuan "Bpadq’

19.00 Capwan TafHsl cnegcTena’

23.00 Tlapk aeToOMOGMNEHOND NEpU-
ona

23.30 Cepinan "KpaMWHANWCTH MBIC-
MATE Ka& NPECTYMHEE (2]

1.15 X/ "Badmeemcrar 3seana’

255 TlereHas! yToR0EHOND POSHCKE

330 "PeuoBui noxas’

4.00 "AresTe BnRAHUA"

530 Yposu TeTywrn Cossl’

545 Mpasga wazHn’

TET

6.00 Epanaw

7.10 TarHUCH

.00 MyneTiK ¢ NyHTHEDM

0.40 M'c

11.05 X/t "3anpeTHad MUCCUA

13.00 Cepuwan "Bre WeHWMHE - BEQb-
MBI

15.50 Koponesa Gana 3

1705 X/h "Dokrop Oynuren”

18.55 ¥'ip "[IHeEHWKM NPIHLECCH

21.10 Buranuxa

2200 TET-WHTepHeT

23.00 Cepuan "Xogr4we mMepTeays’ (3)

1.00 Xido Wha' (2)

235 X'th "Cropo” (2)

4.00 0o pacceeTa

ETh

5.40 "Haww mobwuasie Mg Bpemses-
CHISE MY 3RIKRHTES

6.20 1.50 X'gh Tamsl NpurnawanTt
KABANEPOE

745 "Kapaoke Ha Maiipane”

B.40 "Enwm gosa’

945 23.55 X' "bapxatHble pyukK”

11.50 ¥'th "Bwnro-bowro”

14.00 "3pe3nHan ®u3Hs. OTUs-0OM-
HOYKN

15.00"38e30Haa MU3HE. POXNOEHHLIE
E 4y#0M TENE

16.00 "Moa npaega Buetop u VpuHa
CanTekoEw. Pacnnata za no-
foER

17.00 "Mos npaepa. AnexcaHop bape-
KiH. PazopeaHHoe cEpaue’

18.00%/d "HacnenHmga’

2200 %id NayTueka Gabeeraneta”

TPK "VKPARRA®

6.00 Cepwan "BoexHaR pa3EEOka:
Mepawid yoap'

7.00 19.00 3.45 Cobutre

7.0 Cepuan "Boarne”

9.00 Gepwan "MHTepHb"

10.00 Taknsl zee3n. Mysckue TalHel

11.00 X/'ch "CyacTee ecTe””

15.00 19.20 Cepuan "Mos Gonviwas
CEMER"

2120 X TNpasnkn N3 KapTOLLKK

23.35 4.50 X/ "Momoaol’ (2)

1.40 4.05 Cepwan “TenoxXpasNTEND -
3 (2)

& TEMEKARAR

6.20 18.40 0.00 "KuescKoe BpemA

6.40 3.35 19.25 2 55 "Tema vepenu’

6.45 710 B.20 18.55 2335 0.20
"Bpema cnopra’

700 800 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 1.002.00 "Bpema
HoBoCTEl"

720815222523 200.15 "Bmanec-
BpEMA’

7501015 12.10 0,30 2.15 "XpoHu-
KA HEgenu'

8.30 He nepewii garman”

925 YKpABTOROHTWHEHT

.50 "MoTop-HoBoCTH"

10.10 "HosocTemerp’

11.10 Tpancanccus

11.30"AeTON®RCT-TECT

1215 "06paTm HnsaHme ¢ T. Panyc’

13.10 "Bnepén sa Onusan!”

13.30 "Opaiie”

1410 23.50 "Neropus yenexa”

14.25 "Wrpa cyoebesr

15.15 "KuHo ¢ Avusod Coxonosodl”

16.15 " Apceran”

17.25 "deepua mTewecTENR'

18.156 "Ocofernmil Barnag’

19.30 "MawnHa Bpemen’

2010 1.15 "Moptpetsd ¢ Cepreem
Hopochesawin’

21,10 bonbwas nonWTHEL

2140 3.00 "0kHo B AMepriy

22.00°B kabuHeTax’

2230 "Macrep-knacc ¢ Haranko#
Pl

2.35 TpocTpacTen upei’

TOHRE
6.00 X' "OnacHuf Bospact”
7.40 0'p "Dyx08san sM3kb C ¥HBOT-
Hblmn
B.00 "Takoea CAOPTHEHAR MU3IHb.
Anercannp Yowe

0.00 Oetw-akrepel. AUEHE NOCAE CNa-
Etd

10.00 "CeaTcKue XpoHAEr’

10.35 X/th " 3npascreyiTe, B Bawa TeTR

13.20 3a cemb mopei

14.00 18.20 “Uneunuzauns
Incognita’

1410 KyneTypHBIE WoK

1520 Diidp "MHeasnK Sonsmok Kow-
Ki'

16.0023.15 Ot "MeoHb MREOTHOTD
mMupa’

17.00410 °PoHus. Tok-woy ¢ BMaT-
peest BoiopeHem’

1750 [HeeHuE gna popsTaned’

18.30 3.45 "CoywansHeld mynss Bbl-
XOOHbIY

18.55 21 .15 Tloroga”

19.00 Nerenas Tayapa

20,00 [ty "Henoeexryap

2120 %/t "Bparw”

0.20 X't "KpecTHHR OTeL WTambARC-
KOro KEapTana

2.05 XD YiuicTaeH M cTpenTHa’

(3)

N1

7.00 10,30 "M'gp”

915 Mfc "Crazkn laHca XpucTHada
AHpepoeHa'

11.15 MfD "Mynad’

12.45 Xip "B nouckas coxpoauw Tas-
nNWepos- 2°

1415 Tpu cectpal’

14 40 Topofnedo B Yepaisi®

15.50 My 3nikansHan npesna v LIRA-
2m3

1750 "Paccuewn Kommka’

18.50 bonbwan pazsnua’

18,60 "BeuepHui kaapTan”

2140 ?EE_DHM'EEEDMETE:{:TEEHHBE'

|

0.15 X' "Mpocty, xouy Ha Tebe me-
HUTBCA™ (2]

210 Xfp "Oosepboa MysYEHE" (2]

.40 "HouHar mu3He'

K2
5.20 Mwp 3sezg
6.05 M/t
£.20 Oeno akyca
9.30 YrpenHAr nouta ¢ AThyrasisol
M M. anEnHbim
10.00 BockpeceHse ¢ KeapTanom
11.00 Sonywka ona backosa
11.25 BrycHas nura
12.15 Caarsl ¥ nnTEl
13.15 KeagpatHeIid meTp
14.25 2215 MogHei nperosop
15.30 2310 X¥eHckan fopra
16.25 21.25 [hAHey
17.20 KoHyepr
20.35 MNecxa roga
0.10 Cekpetsl cynbbbl
1.00 Uset Hoyu

TEPBSIA KAHAR. VKPARHA

5.009.0011.00 HoeocTi

5.10 "TeHuw u 3nogen”

5.35 X/ "Wicnumanne BepHOCTI

T.45 "Crewapurn. HOBLE NOWKNHE-
HWR"

6.00"Wrpaid, rapmods nipbuman!”

6.45 "Cnoso nacTeps”

915 Cmak”

955 "Ancy. "H - He npwHUecca”

11.15 "MpsansHelil pemost”

1210 "Abparapnabpa’

1410 Cepwan "HacnencTen”

16.15 ™ragaid menogusn’

17.00 BeyepHme HOBOCTH

17.15 "DopT boapg”

18.50 "HegepoRTHRIA ey’

20,00 Bpena’

2020 "CeronHa peyepom’

22.10"3peapHan ponoHa’

23.15 "loponckme nusoHy"

010 Uepesosna 2akpeiTia 35-ro
MOCKOBCKOrD MesOyHapon-
HOMD KMHOPECTHELNR

1.00 Xp "ManeHski rarast bons-
WOrD Ccexca’

2205 Teno TecTpbix”

4.00 "MuHa Yneaxoea. Cnabocti
CHNBHOR MEHLAHEL

PTP-RAHETA

510 H0pmana

640715 Kb WMana BbixomT sany’

7.0070.00 13.00 Bectw

£.40 "Y1pesHas noyTa’

9.15 "CybboTHA®

10.15 "MusyTHoE geno’

1110 %% "Menoewd mecay”

1320 MectHoe 6pema. Bectr-Mock-
Ea

13.30 ™ecTHril DeTekTHE

13.55 Topopox”. Dadowect

14.25 Tiponaewan cyomapuda. Tpa-
regus K-1200

1520 3.20 X/ "Benpie possl HAgE -
Oed

17.05 1.40 "Cy6boTHd seuep’

19.00 Bectv B cyBboTy

1945 X' "Mod mobusoid reHwii®

23.30 X/ "Bapenbea’

1.25 PROTYPI3M'

HTE-MEP

7.009.00 1200 18.00 "CaronHa’

7.20Cwotp’

7.55 'TnaeHaa gopora’

8.25 ToToawm C Aneroas M JWMMHEL

9.25 PYCOEEA HAYMHED

955 "KynuHApHEl noegusHoK

10.55 "KeapTpHu# gonpoc’

12.25Caon wrpa”

13.10 'Haww® co Msaom HoBowEHD-
EbiM’

14 00 "BoaspaweHwe MyxTapa-2°

15.55 CnegcTene senn...

16.50 "Anakcannp Aypoud. Menogwn
Ha MasATe

17.30 Ty ceeTa’

18.25 Cepuan "Mopox @ gpofs’

22 10 "PyCokME CEHCALMKW

23.10 el He NOEEPALE!"

0.05 Cepuan "MeHT g 3aKoHe-5"

2.00 "Peakywa Baccepmana’

2.35 Cepwan MNebenusbii pai

TaT
6.00 2.40 Cepwan TYacTnUes! EMEC-
e
745 Mic
8.45 “Crpaxa wrpaet 8 KBac noTo”
9.00 Nsa ¢ nonoasHo@ Nogapa’
9.30 'NMpo pexop”
10.00 "Ukona pemonTa’
11.00 OypHywes.net’
11.30 ¥onocTak”
13.00 " 3KcTpaceHCH BEIYT pacchefn-
EaHUE"
14,00 21.00 "Komegw Knad”
15.00 " Comedy BatTn. Bas rpaHny’
16.00 Cepwan "CawaTana
17.30 "Comedy Wioman®
18.30 "Comedy Club. Exclusive”
19.00 ¥ip "ConosoH Kedn®
22.001.40 Tom-2. fopoqa nooben’
23.00 "Dom-2. Mocne sakata’
23.35 Xp "3apaxkenns’
406 Cepuan "Cawa + Mawa®

FTPK "K¥RBTYPR"

6.00 Monurea sa Yrpawdy

6.05 Pagyra. By 3bkansHeie wWkonsl

7.00 Y¥pamHCKue rocy JapCTEEHHNKA

7.30 Mone Hawed namATA

8.00 19.00 0.00 HoBocTH KYNLTYRGI

8.25 Tepputopur KWHO

9.30 Ouanor

10.00 Anexceil Patos. "CopounHckan
ApMapKa’. CNekTakns

12.25 Napwuca Heoud. Oyvme moel
OPKECTDL

13.00 Bonomenan Bayecnasa YopHo-
EONa

14.00 Bevyep namate Hazapua Apasm-
ke

1520 Mucarens A baxymeHKo

1600 HHEI2 TANAHTEI

17 .30 Mrpa B Kysnkl

18.00 Mup B npRMoyronHAKE

18.35 ACKONeD - Lalb W MySEHNE 33
EEpY XPRCTOEY

1925 0.25 Apr-kny6. Dxcada Opaii-
HHE

20.05 Muccua, oio3HayeHHaA He-
fons. Hazapsh Apemqye

20.50 QocTede Uenu

21.00 ¥porn Dasnuna NMupepa

22.50 KoHuept [Oxoposwo Kpody

1.06 Omanoru

PEH TR
4 00 X' Yuweph'.
5.00 Cepuan "TypWcTal'.
8.45 Yucran pabora”.
.30 TeppuTopra 2a0nyEaeHR’.
11.30 HoeocTi "24°.
12.00 "BoeHHar TadHa"
14.00 "CrpaHyoe pena’
15.00 "CerpeTHHE TRPPATODMA
16.00 Taise: mnpa. Pasolnaveqme’
17.00 TipeacTagste cede”.
1730 "PenopTepCKMeE MCTOPWK'.
18.00 "Hepens'.
19.00 Kosyepr M.3anopHoea.
20.45 Cepwan "CHaidnep. Opyxue
BOIMEINA"
0.10 X't "Bspocnan pods, Mnw Tect
Ha...|
2.00 X'd "MusHecoTa".

KPT

6.00 7.05 16.25 "BoaspaeHme KOTa
CMETAHKNHE"

640 9.45 Ting maneHerol Komna-
HHAW'

8.06 20,30 "He nepewid B3rnAag”

8.30 9.10 10005 11.20 "3®cKNDINE
ONA CEMEN

9.00 2025 Tlorona”

9.06 10.50 13.50 " Faroponksi@ gom’

1040 12 30 "Babyne-aHTHKpU3MC"

10.55 MpoucxoxaeHne cTung”

11.35 MW "Bouman v nomyrai”

1240 Kreroknyd Tlokpos” Mos MHo-
roCTpaganbHEL R

13.20 "Bce 0 nuwe”

14.000 22 45 “Heenwp”

18.35 MascTpo mogwl’

20.00 Hpunrpama Benueme cTpan-
CTEWA

2050 "Apxussl ACTOpUA

2120 Ha coH rpamyume”

21,302t "TMogrwg s’

045 Teneyar

1.45 Xidy "Wor mioboes”

305 “TpW UEETa BpEMEHN

340 HecT WMER MPWrMAcKTL

425 “TyGepHaa’

e

7.00 CerogHA o rnagHomM

&.00 CerogHa

630 13.30 Wey $pan u Nopu

9.00 3eepuxan pabota

9.45 3nopoEan #NH3EHE

10.3017.00 Bospyr caeta

11.30 Kaenupoqxa

14.00 1.30 McTopWJYeCKss XDOHHEN

15.00 NMexuwy ¥ cobeITUA

18.00 3.30 Mporpamma Tapaca Yyban
W AHgpenr borgapa ™b"

19.00 2.30 Homo sapiens

20.00 ABETTopckue myTelWeCTEMA

20.30 World Stories. Mewmyrapog-
HBlE KOPPECNEHOEHTEI

21.00 3HaEK BOCKTMUAHUA C APTEMOM
LeEseHKD

22.00 Tpan-NMpn

2230 Myzuika ¢ Mapued bypmaxoi

23.00 X/ "Kpeber ppaeona’ (2)

16.00 Aato - 505

17.00 Konwfene Goros

18.00 PazpywurensHeli yparas CaH-
an

19.00 CekyHOou Bo kaTacTpodsl

20000 2300 200 3noENH0YEHHA 33
[PaHALE

21.00:0.00 3.00 AdepWCTE W TYpRC-
Thi

2200 Anewn

DSCOVERY CHAMNEL

5.00 15.20 Tpefiyerca chopka

5.25 14 25 KEpyToi TiosnHr 2002

6.15 Prifianka ronsimu poykanm

7101710 3onoTas nnkopamka

8.05 Prifauxue nereqanl Axyla Bar-
Hepa

9.0021.00 4.05 OTNeTHE PHENTOPL

950 19.00 Ox0THHEW 33 PENUEEWA-
MU

10451 .30 OronTenan puifansa

1140 PaspywuTens nerexs

12.35 Camoe cTpawHoe

13.30 Ho8aA ®u3Hb peTpo-aaTomo-
fwneii

15.5002.45 MHTepecso obo acem

16.15 23.50 CamoroHmem

18.05 0,40 Anacka

20,00 COTHRKR 33 CEIA1aMe

Z22.00 Mmnepua BHE 3aK0H

22 55 HaegagHueu aga

2. 20 MonHWEHOCHEE KaTacTpodk

430 My 30iKa AnA 83p0Cnalx 3.10 Dx0THAKK 33 CKNANarMK
RVl VIASAT HISTORY
6.00 X' Tipo Kpachyw Wanowsy  7.00 Tepon, Mudbl 1 HIUWOHANEHAR
Mpononxesne cTapod crazsu’ KVEHA"
£.00 "Beyepave HopocTH U3 Anmepu- 500 KomaHpa EpemeHd’
(N 9.0010.0012.00 13.00 14.00 "0xo7-
9.00 Mg HIKM 33 MAdamm’

10.001.30 ¥/ch "Onsasgnl neTom”
11.30 Huaoe cnosg”

12.00°B Hew-Mopke ¢ B Tonannepos”
13.00 "&pT-Hagurarop”

13.30 23.00 Pyccewii asuesT”
14.00 21.00 3.00 X' "OpwHoKaR
WEHWWHA C pebdsrom’

16.000.30 TlecHa roga. Myyuwes”

16.30 1.00 "Topogckwe RereHmsl’

17.00 "3x0 Hegeny'

17.30 " AmepuraHcEnd mekbea” Koc-
Moc”

18.00 "MuctegbnxaTopsl. Moamenats
[tnepa”

19.00 "Cefvac s mupe”, "Meranonuc”

19.30 Tepmanua 3a Hegenw'

20,00 "WMzpanne 23 Hegenmn”

23.30 5.00 "TenomeH Banrn®

TV 1000

5.00 Komegua TIRTE mMowx OuIEWNE
NoapyHer

6.35 boeawk "8 Mune”

£.30 Mpernioyesna Kow YEpHUYHLE
HOYW'

10.25 20.50 Opama "Pagwo”

12 40 KpumuHansHoe KMHD "B noc-
NEgHUH MOMEHT”

14 30 MpurknousHwa Paii

17.10 Opasa "Noporoi [wos

19.05 Npama "YunTens Ha JameHy”

2250 boeenk “lomMuHo”

1.05 pana "CaeTnaysu 8 cagy”

315 Komenna "Prada w wecTea’

5.00 "B6400 cexyHn paboTe gesyp-
HOM YZCTH MANELME

6.00 "WTpeHHAR noYTa”

6.30 X'p “Thogu W geneduse” 3 ca-

puA

7400/ g "3, Ha Tom Geperyl”

£.00 14.00 2.00 "BPEMA”

.00 3.00 "Poxpersue g COCP”

10,00 4.00 "WecTe neceH Ha Guc’

11.00 "Bmyh KuHOMy TRIBECTEEHHNKDE'

12.05 "Bymmnbsmy

12.40 X/t "Bea rogy Hepens”

15.00 "Konba apemeHn”

16.00 "EnvHonaHopama®

17.00 "Bring BPEMA

18.00 X Tambny-Nasby”

18.30 "Tog 3Hakom 2o0uaka. Pak’

20,00 TlecHs-74"

21.00 .':é.-‘l:l:u "AYEn0EEK MIPAET Ha TRY-

o

2210 Mocwd Bpoacend. MosT o no-
aTan’

23.00 0/ch "Ha npeeR3M ¥ BEINETHOR
nonocsl’

0.70 "Cramn W canoTpi’

030 ¥y "TMrope m QEnsChnEL"

1.40 M Tpo Mateea Kysemnda®

WATIONAL CEQERAPHIC

5100 12.00 3onoTo ropopa-npwapa-
6.00 MuccHa no cnacesns TArpoE
T.00 15.00 B nowceax akyn

.00 80-2

9.00 C TOMEM 3PEHUR HEVER

10.00 Koponesa THrpoE

11.00 1.00 4.00 Wocce yepes ang
13.00 Benaid cTasew v B3pLIBaR
14.00 butea za Gyideonoe

11.00 " Cpyoua crept’

15.00 16,10 "Tepma B rogsl BoiHL"
17.20 "Mpeesuid Eranet. AusHe B
cuepte B Oonune Laped

18.30 " Metopua Hayew'

1830 " Eocco3naEan MCTOPsD

20,30 5.55 "BenukonenHeld Mak
Tamw’

21.303.00 Txex Kapowdd. HuzHe
N Ty CTOPOHY KMHOKaMEeps!”

23.05 "Munow Topman’

0.05 "CexpeTHbE OmepaLnn”

1.05 2.05 "Ken Donnetm o TEMHbBIX
Eaxdx CpeqHEBaKDERR"

4,30 "HnB0THEIE, KOTOPLE Nepeaep-
HYMW MCTopHID”

5.00 "3esz06 rony Horo skpasa’

242"

6.00 M/t

8.00 "Mackm-woy'

10,00 13.05 "Cymacwegwss EUNED
No-YEPaUHCKR'

12.4013.45 "B Dol noyT seysmen’

14.00 Cepwan “¥upomaHT”

2200 X/d "Amepnkan-Boi® (2)

0.20% 't "MoscTp Ha KapHasane® (3)

2.00 TMpodyyThon™

3.35 TopowHe EORHET

7.00 ¥t "KopoTKNe BECTpEYN’

9.00 % d epHui anct’

11,005 gy TIaTpMOTAYECKEA KOMETRA
13.00 %% NMpowaite, hapacHe!”
14.30 2.30 X/ "Bxog 6 nabupunt’
16.00° % ] "WHenexrop TAN'

1730 X "CeeTnan nedHoCTE
19.00 ¥/ "DoeHsne cHal®
21.00 Xfp "Haw yenoeex & Cax-Peno’
23.00 X/ K gam npewen anren...”
1.00 XD Mepawid Tponne#byvc”
4.00 XD "Komegua owubor”

PYCCKIR BATOIHOK

1.05 Komenna "Cene kabusok”

2.55 Npama Tpex'

430 TInpo®Kn ¢ KapTOWLKOR

6.25 "ITMM BEYEpOM aHTENRI NNAK3-
nw

7.50 Opana "CeprasT MU=

900 Oparsa "0y’

1045 "5LOVE. NMpamo B capaue

12.15 Menogpasa "Bymepanr’

14.00 Boeeuk MecTb-woKyooTED

15.40 Opama " KpacHar komHara’

1725 "EquHCTBEHHEIR pyHcdanHa”

19.50 Dpama "TapnacTys

21.55 [pama "Apmk”

23.15 Komenws “TymuwTe ceat

V1000 Kivg

6.00 Mpusnioeesnn "Wepnok Xonmc
W pokTop Barcod. OxoTa Ha Twr-

pa

&.00 Opama Thctensra’

10.00 Komensa Kontpast Ha nioboss

T12.00 Mpwenoyesua TIpUERDYEHAR
Wepnoka XoAMCE W AOKTOPE
Barcona. Cofaka backepernsid’

14.00 Menogpara "Mpo nodoff

1610 Komenuws "KpemuHansHelE of-
CTORTENLCTEE

18.00 Opawma "HebacHuid cyn”

20.00 boeaws Thyte' PG

22.00 Komegua "Babno”

2340 Komenna "CHEXHBIA Yanoses”
1.40 Komenwa Tloweywsa”

400 Komenna Tywems ceat!”

INTEP-iTBN
5.45 Cogatcrme M'd
7.30 Wb "Oueona’
9.25 X/t "JabuiTaa MENOOUR OANA
fhneftel’
12.00 ¥ "Oaypua’
1520 X "Cyorba wenogera wig”
1715 %'dh "Thoou » sEepe’
2120 ¥/ Mponaswad akcnegmuna’
2350 ¥/t "3onoTan peqka
1.25 X' "CaF
2.40 ¥/t Toe 0-427
3.55 X' Mpewmna’

Tver

6.00 X'th "Mackapan”

7.40 Mic

8. 25" ABBT [efka

8.50 [/p "Bavyecnas KoTEHOUKMH.
[ywa pwcosasHol cTpaHbl’

930 "Pycckni sonpoc’

1010 3,45 [¥p "Opyrwe. Oeti bons-
woi Mepgseguys

11.30 17.30 23.55 CofeTun

11.45 "McTopideckan GubnuoTera’

12.10"°Cro BoNpoCDE B3poCnomy”

12.50 M'th "OparseE0e ropnewgs”

13.10 ¥'p "Opsasas OBagUATE NET

CITYCTR

14.25 TaiiHel Hawero keH "OnHaH-
Ot AEAAUATE NET CAYCTA”

1450 " XpOHUEN MOCKDECKOTD GhiTa.
Apxuterrop Cranwd’

15.35 TanaHTel ¥ MOKNOHHUEN. TaTh-
AHa Jorunesa

16.50 [/ "TaiHs arexTa 007

1745 1.05 Cepwan "CymepTe Tawpo-
B

20.20 [Iich Mo cnegam Tuxoro Dosxa’

21.00 MocTexpunTym’

21.50 "MWena"

23.00 5.05 Taxawes"

0.10 ' "Crerpposs 30mb1. Yenosak
VNPEENASMEER"

TV XXI LM
9.00 17.00 1.00 X/d "Kowmaxgop”
955 1755 1.55 X'ib Wepw
11.3519.35 3.35 Xip "Ceuparens’
1320 21.20 5.20 X/d "Korna a Gen
NesLomM’
1620 2320 7.20 X't "Crapan nob-
PaR OprwA”

HETCKIR MHP

2.00 8.00 14.00 Xidg "epHan Kypa-
U, Wil MoI3eMHBIE HOTEW .

3.10 9.10 15.10 Mic "Bozspawesne
Bnynesoro monyraa”, Mg “To-
net sa My,

400 10.00 16.00 M "Bonblwan 3H-
UMKNONERWA NpMpome’. Cras-
ka "BonwebHsld knag”

5.00:11.00 17.00 X'd "Yro ¢ robod
nponcxonut?” BVd "OpneHoe
nepo’. "Becenas Kapyoens’.

B30 12.30 18.30 Mfc MNeredpa o
Joppo”.

7.00 13.00 19.00 "YpoKkn TETVILIENR
CoEb". “BoEMWPHAR KEPTUHHAR
raneper”. M Hune-Guinn
MBS

.00 Paapywetenn mugos

3.30 Top Gear

1010 0/ "Burea 33 sogy”

12.00 Kameds 3a 400 munnwoHoe

13.00 Kr Thxoro okeada

16.00 [I'th "X poHnka HeoGrABREHHDRA
EORHb"

17.00 [lVp "Banna Cynakosa”

18.00 Didy ™eTwipe mudea o 3nopo-
EOM 0fpaze wuaHn’

1900 MucTudeckan YepawHa

20,00 DEAHTACTHYECKNE UCTOPMK

23.00 ' "CeapxbecTecteaHHoe. Pac-
nnara’

1.00 ¥nap e oTEET

4 50 Craprwoy

5.20 ¥upanHa: 3a0siTan RCTOPMA

EUROSPORT
9.30 0.30 Pannn
10.00 18.30 2.00 $yrhon
11.00 1.00 Benocnopt
23.00 KonHelid cnopr

CROPT 1
6.10:11.20 19.00 Dython
3.00 Popryna-1 Ha soge 2013
9.05 20.45 3.05 backethon
1050 22.25 YemnwnoHat smupa no
MO#KaM Ha MOTOPHLIX KaTepax
15.00 2.25 AsTOrokHKH
16.00 fonwdh
22.55 bon Ge3 npaswn
4 45 Bevyep npodprECHOHANEHOTD
fiokca
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i6.05 Mup npasocnasmn
6.35 Moa zemne - Moe npaso
7.05 BapriuKa ¥ KynuHap
.35 23.10 Tok-woy "Hena'
.06 MyTewscTeyA no mupy © KLAKY-
HUHOA
930 4 40 Dxonuua
10,00 War k zeezpam
11.00 HecTe MMED NPWINAtKHTE
11.45 Wedr-nogap cTpaHbl
12.35 PoRnb B KyCTax
13.15 K10 B DoMe X039MHT
13.35 Bnecke k Hapony
14.05 SonoTol ryce
14 .45 B roctax v 0. TopaoHa
1535 Kapaoke OnA B3pocnslx
16.30 Kak Bawe s0opoEee?
1720 He Bepr xynomMy NoBapY
1830 OdhsUyMansHan XpoHnKa
1840 MAEHLIA aprymeHT
18.55 dython
21.00°3.00 Mrorm Hegeni
21.20'NofpoCcoBECTHYE HANDIONNG-
TENBWHENA - 2012°
22 55 Tpodka, Keno, Makcuma

0.25 Knyh mmopa

10.55 dnyrbon. Kybok Kondhenepaumi.
dHaHan

3.20 Teneaxanesms

4 20 M03Hb Ha PaBHBIX

KARAR "1+ 17

6.20 "BonbuKEe FoHKA”

T.50 W't

.10 "PemosT +”

9.00 Notepea Moto-3abapa’
10,15 M'c

11.00 "Bockpecesse C KEApTanom”
12.0005.35 "Caaxyem’

12.35 "LlecTh KanpoE"

13.10 Cemeinte menogpamal - 3°
17.25 X/ip "Mamourw”

1930 TCH: "TCH-Henens”

2015 ¥'d "Madcknil posor”
2215 "CeaTCKaA MU3HE"
23.207boraTsie TOME NAAYYT

020 % d "ApTHeT

2.20 X "W oTub, W gETH’

HHTEP

5.55 Cepwan "3aranxa ona Bepel”

T.25 ¥i'th TIweHT b HE v Eaqw

420 "lUxona pokTopa KoMaposcxa-
ro”

10,00 "Open W Peuwrka. KypoprHbd
CEIOH

11.00 ¥ "Omepauwa "bI" u gpyrae
npuEnoyeHis Wy peka’

12.55 Cepuan "CemefHail peTekTis’

14.50 2 55 Cepuan "CuacTnmgtsd Hu-
neT’

20,00 215 MoppobHocTi®

20.30 "Dyrhon. "3eHar’ CaHkT-TNeTep-
Bypr - "Ousasmo” Kues'

22.15 Cepuan "Pessnem AnA caWASTE-
na‘ {2y

HOBBIH KAKAR

545 Mic

6.50 AdeprcTel

7.45 Uepkoss XpUCTOES

B.00 YpanscKME NENEMEHN

9,35 X0 38epxy?-2

11.30 Nepan-Tpuryna Waoy

13.00 Cepnan "BopoHsHe’

16.20%/d "ToT ewe Kapnood

1810 X/ "Pweeckni npotws Hano-
neoHa’ (2}

20.00 X "0 yemt rogopaT MyHMHEHE"

22 00 X "MawwHa apemeHn”

0.00 X'th "K wepTy niboes

2.00 Cepuan "[py#Han cemefra’

Y

555 dakTwl

6.15 CentaHok

7.15 KeapTipHm# Bonpac

.05 AHEKBOTHI MO-VEPaWHCKR

8.25 Maya

910 OcHOEHOH BHCTHEHEKT

.55 MyneT nU4s0CTH

1030 Tierkme BeHbri

11.00 Ko3wipHaa #W3He

1130 Makcwmym B Yipanee

1225 Hayyute Hac wnTk!

1425 X/t Tonwuehckan akanemin-
2. Mx nepEoe 3a0aHmne”

16.15 X/cp Tpw mywretepa’

18.45 DakTol HEBENK

1930 JamoueHws

2035 X'th TyTewecTaME K LEHTDY
SEMM

2245 X' Thymewscteme-2: TawH-
CTEEHHBIR 0CTpoE"

0.40 Capuan Takcw®

1.35 X/dp Pomen QorokeH yMepeTe' (2)

3.25 Xip "CuncToro nucTa” (2)

4 50 Npo-Zikaee.ua

HTH

6.10 Xp "Makcem Mepenennua”
740 X '] Tpom apocTi’

930 Cepwan "OxoTa #a rayneATepa

11.30 2.45 “Tlerenms YyronoBHOMD
po3bicKa”

12.004 50 "AreHTsl BNUAHAA"

12.55 X'p "Dwokep’

15.20 Cepuan TalfHel cRegcTeus’

19.00 Cepwan "0CTPOE HEHYHHEIX
nneE’

23.00 e "TafHsl KpUMWHANEHOID
MWpa’

2330 Cepnan "KpaMAHANWCTH MbIC-
MWTE KK NPECTYMHNE (2]

1.15 X' "Samurrne{ 2}

3.50 "Peuoeuf noxas”

520 Yporu TeTyiuky Coesl’

5.35 Mpaega wnzHn”

TET

6.00 Epanaw

7.0 TamHuck

900 MyneTAK c MyHTHEDKM

.40 Mfc

1120 M/ "Cepoursle NnTw4kn

11.40 Mp TlokaxoHTac 25 nyTewe-
CcTEwe B Hosell CeaT’

13.00 Cepwan "Bre #eHWMHb - BRIk~
Mkl

14.55 X' Twboes ana”

17.05 X "Ookrop Oynurmn 2

19.00 Koponesa bana 3

2015 bap[ak 3

21.15 Buransea

2200 TET-WHTepHET

23.00 Capwan "Monmsae MepTeays’ {3)

1.00 Xigh "Myxa 2° (2

2.45 X' "Mysckod ctpanmez” {2}

410 o pacceeta

£Th

6.10 "Hawn nodnmee Mid: Deexan-
L&TE MECALEE

7.05 2.06 X' Mpwrnwyesna Kaex-
TWHa [1opeapna - CTPENKa Kopo-
NEBCKON MBApAWN

B.55 "Enwm ooma’

10.05 "Kapaoke sa MadpaHe'

11.00 X/ "HacnenHuua'

15.05 "MucTwdeckue neTope cMas-
Mk KOCTHLEbIN

19.00 BuTBa axcTpaceHcog’

20.00 ¥/ "Posa BETPOE NPOWANEHLE

21.50 Xfp Tlog npeuenoss noban”

0.05 X "BeHro-bonro”

TPK "YKPARNA"

6.30 Cobbmra

6.50 X't TIpRHWER W3 KapTOWKW

9.00 Do6po nosanosatk. Banepua w
Wocwndy Mpurosus

10,00 2 .25 lepow akpaa. Cesc - 3885
fal

11.00 Capwan "Cympyru”

15.00 20.00 Cepuan "Mos Gonbias
CEMER

19.00 3 55 Cobeitua Hegenu

21.00 Cepnan MHTepH’

23.00 Gomedy Woman

0.00 Comedy Club

1.00 X'tp "Egporyp’

2.104.40 Cepuan "Burne”

5,25 CepelprHBR anenacuH

& TERERARAR

6.30 0.00 "Knepcsoe speme’

7.00 8.00 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
23.001.00 2.00 "Bpemna HoB0-
CTed”

720815222523 200.15 "BnzHec-

EpEMA’
7.50 20.35 1.50 2.15 "XpoHuka He-
AEnw

8.30 "Deepua nyTEWRCTEMA'

910 MpoCcTpaHcTED MARH”

035 Dexo 8 AMepury

10,10 "Maruea wrona’

10.30 "3nopoasie MCTopRn®

11.10 Texnonaps'

11.30 TpascMucesa-TecT

12.10 "Hu 3kt wHTEpECHA'

12.30 "lHTenexT.ua’

13.15 "MoTop’

14.20 "Wrpa Cyasbsl’

15.15 "AxueHT

16.10 "dakrop GesonacHocT’

17.30 HoB0CTH KMEELAHEL

18.10 "Oxro & EEpomy”

18,30 2 35 "Bonbuwan nonuTusa’

20,10 Ooporue gemyTatul’

21.001.15"Bpema: Mrorw Hegenuc T.

HaHunexxn’

21.40 3.00 "Bpeme-Taidm®

22.00 TeppuTopwA 3aK06Ha"

22.35 "KuHo ¢ Anusod Cokonoeoil”

2340 "0&paTm sHamaHMe ¢ T. Pamyc’

025 ¥ KB TOKOHTWHEHT

0.50 1.55 "0630p npecow”

2.55 TTema negenn’

TOHNE
6.00 Xt "3npascTeyiTe, A Bawa TeTA’
7.45 20.00 "Usennuzaumn Incognita’
B.00 "CoynantHe NyNes BEHOOHLE
.00 Nerexpw Tayapa
10.00"Byoe & kypee!”
10.30 "[HEEHKEK ONA POAWTERSH"

11.00 %% "OnacHbl# Bo3pacT
13.55 3a cemb mopeil

14 30 ApT cATH

1520 ﬂ..ﬁ:_h "Neseacmk Gonswod Kow-

[

16.05 Ot "MKoHs! HEOTHOMD MUpa”

17.15 ['th "CamobbiTHBIE KynaTy Pl

18.00 Takoea CNOPTHEHAER MMIHG.
Mapuca 3acna

18.30°3.50 Mup 33 Hepemo’

18.55 Moroga

1900 ¥y “NMeresne: Tayspa”

2015 "Kymupw’

2045 4.15 "CaeTckMe XpoHuEs

21.25 ¥/ "KpecTHeI 0Tel WTansaH-
CKOMD KEAPTaNa

23.30 'c ' VIKoHBI MHEOTHOID MApa”

0.30 X' "HuTe

2.00 ArrypHele Menognu [3)

2.15 Xy "DnacHoe Cerc-cEMONaHme”
(3]

4 40 ¥YKkpawHa B OrHe

506 MacTep mTewecTasil

N1

7.0010.00 Mg’

830 M/D Whynas™

10.45 X't "B nounckss corpoanty Taw-
nnwepos- 2

1210 % D "Onveep Tawct”

1450 "CemefHp@ néc

16.00 "lwKapHas #UEHE

16.50 "Kpacwen #nTe”

17.50"BeyepHud kaapran

19.45 ¥/th "Craixu Ha Houb™ (2)

21.40 Cepuan "CeepxbacTECTAEHHDE"
(2)

035 X'p "Oosepboa MysquHe" (2}

1900 YucToCepREYHOE NPMSHAHKE"

19.40 "LsHTpansHOE TENEEMOEHWE"

20,35 "Mava Bopucoea » Huxonal
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